
Vítejte ve světě 
obývacích pokojů!

Platí od 14.09. do 15.09.2013.

Kávovar 
Cremesso 
zdarma!*

*Při nákupu nábytku nad 15.000,- Kč v období od 14.09. do 15.09.2013 (včetně) obdrží zákazník kávovar Cremesso. Neplatí na akční a jinak zlevněný nábytek. Akce platí při uzavření kupní smlouvy/nákupu volně dostupného nábytku v daném 
termínu na základě úhrady 100% hodnoty kupní smlouvy/nákupu. Úhradu může zákazník provést hotově, kika poukázkou, Lyoness poukázkou, platební kartou nebo splátkovým prodejem, případně kombinací těchto způsobů úhrady. Akce 

neplatí a kávovar není možné vydat při platbě bankovním převodem, při nižší úhradě než 100% hodnoty kupní smlouvy/nákupu a u kupních smluv uzavřených před a po daném termíně. Vydání kávovaru k nákupu se vztahuje na jednu osobu 
a jeden nákup, hodnota nákupu se nekumuluje (tzn. při nákupu nad 30.000,- Kč, 45.000,- Kč atd. získává zákazník pouze 1 kávovar). Na tuto akci se nevztahuje garance vrácení zboží do 8 dní od nákupu. Platí do vyčerpání zásob.

KIKA, KAM JINAM?

Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo.

ROZKLáDACÍ LůžKO

Sedací souprava „Karibik“
potah látka, šedá barva, korpus imitace kůže, včetně 
rozkládacího lůžka a úložného prostoru, plocha lůžka 
127 x 237 cm, rozměr 318 x 200 cm. 17.990,- Kč (19859951)

17.990.- Kč

místo 41.574,-*

Sedací souprava

-56%
navýšení

na tento produkt***

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost 
o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.



2

POTAH KůžE

POmOC Při 
VSTáVáNÍ

4.990.- Kč

místo 9.074,-*

Pohovka 04

-45%

ROZKLáDACÍ LůžKO

ROZKLáDACÍ LůžKO

ROZKLáDACÍ LůžKO

Výběr ze vzorníku látek.

Výběr z potahových látek.

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 12990 Kč, výši splátky 996 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 15.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2013,  první splátce 15.10.2013 a se splatností dalších splátek k 15. 
dni v měsíci počínaje 15.11.2013) je RPSN 23,9%, roční úroková sazba 21,47%, celková částka splatná spotřebitelem 14940 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**4.990.- Kč

místo 7.540,-*

Pohovka 01

-33%

Financování
459,- Kč měsíčně**

5.990.- Kč

místo 9.074,-*

Pohovka 05

-33%

4.990.- Kč

místo 10.348,-*

Křeslo 02

-51%
Financování
383,- Kč měsíčně**

4.990.- Kč

místo 6.656,-*

Křeslo 03

-25%

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
690,- Kč měsíčně**8.990.- Kč

místo 14.664,-*

Pohovka 06

-38%

Pohovka „Salsa“
látkový potah, barva bílá nebo černá, plocha 
lůžka 190 x 115 cm, š/v/h: 190 x 87 x 82 cm. 
4.990,- Kč (18653239, 18653263)

04

Pohovka „Space“
látkový potah, barva zelená, modrá nebo 
šedá, š/v/h: 186 x 91 x 92 cm, rozkládací, 
plocha lůžka 120 x 186 cm. 5.990,- Kč 
(16713093, 16713126, 16713134)

05

Rozkládací pohovka „Cloud“
včetně 2 zádových polštářů, korpus potah 
látka černé barvy, sedák a polštáře barva 
antracit, plocha lůžka 197 x 148 cm,
š/v/h: 197 x 87 x 96 cm. 8.990,- Kč Jiné barvy 
potahu na objednávku za příplatek. (19214808)

06

Křeslo „Korsika“
látkový potah, š/v/h: 72-75 x 107 x 85 cm. 
4.990,- Kč Pomoc při rozkladu a při vstávání, 
motorový pohon za příplatek. 
Na objednávku za příplatek také 
v koženém potahu. (18320789)

03

Rozkládací pohovka „Boston“
potah látka, hnědá barva, včetně úložného 
prostoru a rozkládacího lůžka, plocha lůžka 
160 x 200 cm, š/v/h: 203 x 91 - 83 x 106 cm, 
nohy buk. 13.990,- Kč V jiných barvách potahu 
na objednávku za příplatek. (18288995)

07

Pohovka „Eva“
potah textilní kůže, bílá barva, 
š/v/h: 170 x 89 x 68 cm. 4.990,- Kč (19236787)

01

Křeslo „Louis“
včetně plynového pístu, potah černá látka,
otočná podnož, plynulé nastavení,  
š/v/h: 67 x 94-109 x 83-129 cm. 4.990,- Kč
(19374701)

02

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Financování
1.073,- Kč měsíčně**13.990.- Kč

místo 17.680,-*

Pohovka 07

-20%



2 3k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Sedací souprava „Alabama“
potah korpusu bílá barva, sedák a opěrák 
barva antracit, včetně úložného prostoru 

12

11.990.- Kč

místo 18.772,-*

Sedací souprava 08

-36%

ROZKLáDACÍ LůžKO

ROZKLáDACÍ LůžKO

ÚLOžNý PROSTOR

17.990.- Kč

místo 27.638,-*

Sedací souprava 12

-34%

Výběr ze vzorníku látek.

Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo.

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 12990 Kč, výši splátky 996 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 15.12.2014 (při poskytnutí úvěru 15.9.2013,   
první splátce 15.10.2013 a se splatností dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15.11.2013) je RPSN 23,9%, roční úroková sazba 21,47%, celková částka splatná spotřebitelem 14940 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Výběr ze vzorníku látek.

Levé i pravé provedení.

17.990.- Kč

místo 33.956,-*

Sedací souprava 10

-47%

ROZKLáDACÍ LůžKO

Sedací souprava „Carrier“
potah látka, šedá barva,
rozměr 270 x 233 cm. 17.990,- Kč Taburet, 
š/v/h: 95 x 47 x 64 cm. 3.990,- Kč Rozkládací 
lůžko a jiné barvy potahu na objednávku za 
příplatek. (19551854, 19551862, 19551896)

10

Financování
920,- Kč měsíčně**

Financování
1.380,- Kč měsíčně**

Financování
1.380,- Kč měsíčně**

3.990.- Kč

místo 10.348,-*

Konferenční 
stolek 13

-61%

1.190.- Kč

místo 2.264.60*

Konferenční 
stolek 09

-47%

1.990.- Kč

místo 3.260.40*

Konferenční 
stolek 11

-39%

Konferenční stolek „Shanell“
skleněná deska stolu, nohy černě a bíle 
lakované, š/v/h: 120 x 45 x 65 cm. 1.990,- Kč 
(19106708)

11

Financování
306,- Kč měsíčně**

Konferenční stolek „Tri“
deska MDF, bílá barva, vysoký lesk, 
vrchní deska otočná,
š/v/h: 75 x 30 x 75 cm. 3.990,- Kč (19559874)

13

Sedací souprava „mister“
potah látka, barva bílá/stříbrná, pravé 
potažení zadní části, plocha lůžka 196 x 
137 cm, rozměr 155 x 240 cm. 11.990,- Kč 
Taburet, rozměr 65 x 65 cm 2.990,- Kč 
Jiné barvy potahu na objednávku za 
příplatek. (19236571, 19236597, 19236604)

08

Konferenční stolek „Diana“
skleněná deska, nohy dekor buk, 
třešeň, wenge, stříbrný lak. Rozměr: 
110 x 45 x 60 cm. 1.490,- Kč Rozměr: 
100 x 45 x 60 cm. 1.190,- Kč (19106419, 19106427, 
19106443, 19106451, 19106477, 19106485)

09

a rozkládacího lůžka 131 x 270 cm, 
včetně 3 zádových polštářů, 
rozměr 333 x 201 cm. 17.990,- Kč Jiné barvy 
potahu na objednávku za příplatek. 
(19536583, 19536624)



4

Sedací souprava „Ocean“
potah korpusu imitace kůže, bílá barva, 
sedák a opěrák látka, šedá barva, rozměr 
240 x 290 cm. 19.990,- Kč Taburet, rozměr 
103 x 74 cm. 3.890,- Kč Polštáře, set 3 ks,  
43 x 43 cm. 999,- Kč Rozkládací lůžko, 
úložný prostor, podhlavník a jiné barvy 
potahu na objednávku za příplatek.  
(19369851, 19369885, 19369926, 19369934)

02 Sedací souprava „Pacific“
potah korpusu imitace kůže, sedák a 
opěrák potah látka, rozměr 340 x 239 cm. 
33.990,- Kč Taburet, š/v/h: 95 x 46 x 65 cm. 
4.990,- Kč Rozkládací lůžko, úložný prostor, 
polštáře a jiné barvy potahu na objednávku 
za příplatek. (19906281, 19906299, 19906306) 

06

Výběr ze vzorníku látek.

Levé i pravé provedení.

Levé i pravé provedení.

Výběr z potahových látek.

19.990.- Kč

místo 30.186,-*

Sedací souprava 02

-33%

29.990.- Kč

místo 45.292,-*

Sedací souprava 04

-33%

33.990.- Kč

místo 41.236,-*

Sedací souprava 06

-17%

ÚLOžNý PROSTOR

ÚLOžNý PROSTOR

ROZKLáDACÍ LůžKO

ROZKLáDACÍ LůžKO

ROZKLáDACÍ LůžKO

Konferenční stolek „Fonda ii“
bílá barva, vysoký lesk, police sklo 8 mm, 
pojízdný, š/v/h: 90 x 42 x 60 cm. 4.990,- Kč
š/v/h: 120 x 42 x 60 cm. 5.990,- Kč (19556812, 
19557969)

01

Sedací souprava „Future“
korpus potah látka, černá barva, sedák 
a opěrák šedá barva, včetně 5 bederních 
polštářů, rozměr 299 x 255 cm. 29.990,- Kč 
Rozkládací lůžko, úložný prostor a jiné barvy 
potahu na objednávku za příplatek. 
(19370014, 49370022)

04

Konferenční stolek „Shelby ii“
vrchní a spodní deska bílá barva, vysoký 
lesk, střední deska černá barva, vysoký lesk,
vrchní a střední deska otočná, š/v/h: 80 x 
31 x 80 cm. 5.990,- Kč (19559816)

03 Konferenční stolek „Starkey ii“
deska MDF, vysoký lesk, bílá barva,
vnitřek 5 mm sklo, deska černá, včetně 
4 koleček, deska otočná, š/v/h: 115 x 39 x 
65 cm. 5.990,- Kč (19559832)

05

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 12990 Kč, výši splátky 996 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 15.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2013,  první splátce 15.10.2013 a se splatností dalších splátek k 15. 
dni v měsíci počínaje 15.11.2013) je RPSN 23,9%, roční úroková sazba 21,47%, celková částka splatná spotřebitelem 14940 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

4.990.- Kč

místo 10.348,-*

Konferenční 
stolek 01

-51%

5.990.- Kč

místo 14.504,-*

Konferenční 
stolek 05

-58%

Financování
383,- Kč měsíčně**

5.990.- Kč

místo 15.548,-*

Konferenční 
stolek 03

-61%
Financování
459,- Kč měsíčně**

Financování
459,- Kč měsíčně**

Financování
1.533,- Kč měsíčně**

Financování
2.070,- Kč měsíčně**

Financování
2.346,- Kč měsíčně**



4 5k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Sedací souprava „Queenline E“
látkový potah, rozměr: 164 x 318 x 275 cm. 
39.990,- Kč Lůžko, relaxační funkce, úložný 
prostor, polštáře a potažení zadní části 
stejnou látkou za příplatek. 
(18451493, 18437152, 18476128)

07

Sedací souprava „marseille“
látkový potah, rozměr 306 x 248 cm. 
43.990,- Kč Lůžko, úložný prostor, relaxační 
opěradlo, potažení zadní části a dekorační 

09

Konferenční stolek „Tina“
čiré tvarované sklo s policí z mléčného skla,
kluzáky kov, š/v/h: 100 x 40 x 100 cm nebo 
š/v/h: 130 x 41 x 70 cm. 5.990,- Kč
Bez police, š/v/h: 100 x 40 x 100 cm nebo 
š/v/h: 130 x 41 x 70 cm. 4.990,- Kč 
(19424704, 19424689, 19424697, 19429085)

10

Sedací souprava „Selektion“
potah kůže, rozměr: 229 x 320 x 158 cm. 
49.990,- Kč Křeslo, š/v/h: 94 x 105 x 92/
167 cm. 13.990,- Kč Relaxační funkce, 

11

Výběr z typového plánu i z potahových látek.

Levé i pravé provedení.

39.990.- Kč

místo 53.690,-*

Sedací souprava 07

-25%

ÚLOžNý PROSTORROZKLáDACÍ LůžKO

4.990.- Kč

místo 11.674,-*

Konferenční 
stolek 10

-57%
43.990.- Kč

místo 52.858,-*

Sedací souprava 09

-16%

49.990.- Kč

místo 65.364,-*

Sedací souprava 11

-23%

ÚLOžNý PROSTOR

ÚLOžNý PROSTOR

ROZKLáDACÍ LůžKO

RELAxAČNÍ OPěRADLO

RELAxAČNÍ FUNKCE

TV-KřESLO

ROZKLáDACÍ LůžKO

Výběr ze vzorníku látek.

Výběr ze vzorníku kůží.

Levé i pravé provedení.

Levé i pravé provedení.

4.990.- Kč

místo 10.374,-

Konferenční 
stolek 08

-51%

Konferenční stolek „Alassio“
posuvný mechanizmus,
deska čiré bezpečnostní sklo 10 mm,
černá kostra, vysoký lesk,
š/d: 110 x 70 cm, v. 43 cm. 7.990,- Kč 
(17378086)

12

7.990.- Kč

místo 15.574,-*

Konferenční 
stolek 12

-48%

Konferenční stolek „Casio“
formované sklo, odkládací deska bílý dekor, 
š/v/h: 100 x 50 x 44 cm. 4.990,- Kč (17378028)

08

rozkládací lůžko a úložný prostor na 
objednávku za příplatek. (18415332, 18415374)

polštář za příplatek. TV-křeslo s funkcí. 
12.490,- Kč (17178311, 17178410, 16259211, 16259352)

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 12990 Kč, výši splátky 996 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 15.12.2014 (při poskytnutí úvěru 15.9.2013,   
první splátce 15.10.2013 a se splatností dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15.11.2013) je RPSN 23,9%, roční úroková sazba 21,47%, celková částka splatná spotřebitelem 14940 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
2.761,- Kč měsíčně** Financování

383,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
613,- Kč měsíčně**

Financování
3.037,- Kč měsíčně**

Financování
3.451,- Kč měsíčně**



6

Obývací stěna „Road“
korpus dekor bílý, přední plochy dekor tmavý dub, š/v/h: 258 x 188 x 
42 cm. 4.990,- Kč (19821348)

01

Obývací stěna „Jazz“
korpus a přední plochy jádrový ořech/černý lak, š/v/h: 235 x 174 x 
40 cm. 4.990,- Kč Osvětlení za příplatek. (18280470, 18280488)

02

Obývací program „indigo“
dekor dub.
 Konferenční stolek, š/v/h: 110 x 42 x 60 cm. 1.990,- Kč
 Vitrína, š/v/h: 56 x 198 x 44 cm. 4.590,- Kč

04
Obývací program „Look“, dekor divoký dub/béžová.
 TV-stolek, š/v/h: 214 x 40 x 60 cm. 3.990,- Kč
 Vitrína, š/v/h: 90 x 202 x 37 cm. 6.690,- Kč

03

AKCE

-30%
Platí od 02.09. do 22.09.2013.

na obývací program  

„indigo“!*

*Z katalogových cen výrobce. Nevztahuje  

se na akční, jinak zlevněné  

zboží a na již uzavřené kupní  

smlouvy. Slevy není možné  

kumulovat.

4.990.- Kč

místo 10.374,-*

Obývací stěna 01

-51%

3.990.- Kč

místo 5.174,-*

 TV-stolek 03

-22%

2.990.- Kč

místo 4.420,-*

 TV-stolek 04

-30%

Výběr ze širokého typového plánu.

Také v dekoru jasan/bílá, wenge/bílá. 

Exkluzivně v kika! 

1

1

4

4

2

2

5

5

3

3

6

6

 Regál, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm. 2.290,- Kč
 Vitrína, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm. 4.490,- Kč
 Nástěnná police, š/v/h: 104 x 58 x 20 cm. 1.290,- Kč
 Závěsná vitrína, š/v/h: 90 x 89 x 37 cm. 2.790,- Kč 
(19829350, 19829665, 19829326, 19829889, 19829607, 19829342)

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 12990 Kč, výši splátky 996 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 15.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2013,  první splátce 15.10.2013 a se splatností dalších splátek k 15. 
dni v měsíci počínaje 15.11.2013) je RPSN 23,9%, roční úroková sazba 21,47%, celková částka splatná spotřebitelem 14940 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

4.990.- Kč

místo 10.348,-*

Obývací stěna 02

-51%

VýBěR Z BAREV

TAKÉ JAKO JÍDELNA

TAKÉ JAKO PřEDSÍŇ

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
306,- Kč měsíčně**



6 7k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Obývací stěna „Colour Art“
korpus dekor dub Sonoma, přední plochy dekor Lava, š/v/h: 255 x 
186 x 48 cm. 12.990,- Kč (19533266)

05

Obývací stěna „V!“
korpus černý, přední plochy černé, vysoký lesk, š/v/h: 290 x 200 x 48 cm.  
22.990,- Kč Příborník, š/v/h: 150 x 83 x 49 cm. 9.990,- Kč Osvětlení za 
příplatek. Další možnosti provedení na objednávku. (18634825, 18827412, 
18635310, 18635493)

06

Obývací stěna „Como“
korpus dekor dub nebo barva bílá, 
přední plochy barva bílá, vysoký lesk, 
š/v/h: 325 x 213 x 41 cm. 33.990,- Kč 
(19383645)

07

AKCE

-30%
Platí od 02.09. do 22.09.2013.

na obývací program 
„Como“!*

*Z katalogových cen výrobce.  

Nevztahuje se na akční, jinak zlevněné 

zboží a na již uzavřené kupní  

smlouvy. Slevy není možné  

kumulovat.

AKCE

-30%
Platí od 02.09. do 22.09.2013.

na obývací program 

„Colour Art“!*

*Z katalogových cen výrobce.  

Nevztahuje se na akční, jinak zlevněné 

zboží a na již uzavřené  

kupní smlouvy. Slevy není  

možné kumulovat.

Osvětlení s nastavitelnou barvou.

Velký výběr barev a sestav.

22.990.- Kč

místo 30.888,-*

Obývací stěna 06

-25%

33.990.- Kč

místo 51.298,-*

Obývací stěna 07

-30%

vysoký lesk

 Nástěnný regál, š/v/h: 120 x 40 x 31 cm. 1.690,- Kč
 TV-stolek, š/v/h: 140 x 54 x 56 cm. 2.990,- Kč
 Vitrína, š/v/h: 103 x 198 x 44 cm. 6.390,- Kč
 Komoda, š/v/h: 113 x 89 x 44 cm. 3.890,- Kč 
(19601419, 19601261, 19601386, 19601344, 19601295, 19601063)

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 12990 Kč, výši splátky 996 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 15.12.2014 (při poskytnutí úvěru 15.9.2013,   
první splátce 15.10.2013 a se splatností dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15.11.2013) je RPSN 23,9%, roční úroková sazba 21,47%, celková částka splatná spotřebitelem 14940 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Výběr z barev a sestav.

12.990.- Kč

místo 19.474,-*

Obývací stěna 05

-30%

Financování
996,- Kč měsíčně**

Financování
1.587,- Kč měsíčně**

Financování
2.346,- Kč měsíčně**



8

Obývací program „Cataluna“
akácie, částečný masiv, barva šedá/bílý lak, vysoký lesk.
 TV-stolek, š/v/h: 160 x 50 x 45 cm. 15.990,- Kč
 Konferenční stolek, š/v/h: 140 x 40 x 70 cm. 18.990,- Kč
 Křeslo „Arthur“, š/v/h: 63,5 x 82 x 80 cm. 7.790,- Kč
 Rozkládací stůl, š/v/h: 160 - 220 x 77 x 100 cm. 24.990,- Kč
š/v/h: 190-250 x 77 x 100 cm. 27.990,- Kč
 Jídelní židle, š/v/h: 47 x 89 x 59 cm. 3.890,- Kč
 Barový stůl, š/v/h: 90 x 92 x 90 cm. 10.990,- Kč
 Příborník, š/v/h: 190 x 80 x 45 cm. 27.990,- Kč
 Knihovna, š/v/h: 110 x 220 x 50 cm. 24.990,- Kč 
(19655937, 19656258, 19658494, 19656646, 19656638, 19656696, 19655698, 19655870)

01 Obývací program „Aris“
topol, částečný masiv, hnědá barva.
 Příborník, š/v/h: 180 x 86 x 45 cm. 15.690,- Kč
 Vitrína, š/v/h: 68 x 205 x 40 cm. 11.990,- Kč
 Závěsný regál, š/v/h: 159 x 36 x 30 cm. 4.390,- Kč
 TV-stolek, š/v/h: 160 x 47 x 40 cm. 9.490,- Kč
 Skříň, š/v/h: 68 x 160 x 40 cm. 10.590,- Kč
 Konferenční stolek, š/d: 105 x 105 cm, v. 40 cm. 7.990,- Kč 
 Jídelní stůl, š/d: 180 x 90 cm. v. 75 cm. 9.590,- Kč
 Šatní panel, š/v/h: 68 x 205 x 22 cm. 4.490,- Kč
 Botník, š/v/h: 68 x 160 x 34 cm. 12.690,- Kč
 Příborník, š/v/h: 160 x 83 x 45 cm. 12.990,- Kč
(16808068, 16807648, 16808026, 16808018, 16807466, 168080921)

02

AKCE

-30%
Platí od 02.09. do 22.09.2013.

na obývací  
program „Aris“!*

*Z katalogových cen výrobce.  

Nevztahuje se na akční, jinak zlevněné 

zboží a na již uzavřené kupní  

smlouvy. Slevy není možné  

kumulovat.

15.990.- Kč

místo 20.020,-*

 TV-stolek 01

-20%

9.490.- Kč

místo 13.832,-*

 TV-stolek 02

Exkluzivně v kika!

Exkluzivně v kika!

masivní dřevo

Široký výběr.

10

2

1

3

navýšení
na tento produkt***

1
4

2

5

3

6

8 6

7

TAKÉ JAKO PRACOVNA

7

TAJÉ JAKO PřEDSÍŇ

8
9

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 12990 Kč, výši splátky 996 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 15.12.2014 (při poskytnutí úvěru 15.9.2013, první splátce 15.10.2013 a se splatností dalších splátek k 15. 
dni v měsíci počínaje 15.11.2013) je RPSN 23,9%, roční úroková sazba 21,47%, celková částka splatná spotřebitelem 14940 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při 
splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

TAKÉ JAKO JÍDELNA

4
5

Financování
728,- Kč měsíčně**



8 9k i k a ,  k a m  j i n a m ?

1

4

7

2
5

3

6

Jídelní a obývací program „indo“
podýhované masivní dřevo „Sheesham“.
 Lavice, š/v/h: 140 x 45 x 40 cm. 2.290,- Kč
 Stůl, š/v/h: 160 x 76 x 95 cm. 4.990,- Kč
 židle, š/v/h: 45 x 100 x 46 cm. 1.990,- Kč
 Komoda, š/v/h: 138 x 134 x 45 cm. 
13.990,- Kč  TV-stolek, š/v/h: 140 x 50 x  
50 cm. 6.990,- Kč Regál, š/v/h: 50 x 180 x  
36 cm. 5.490,- Kč  Set tří stolků, š/v/h:  
45 x 45,5 x 30 cm, š/v/h: 36 x 39,5 x 28 cm, 
š/v/h: 27 x 33,5 x 25,5 cm. 2.490,- Kč
(17318933, 17318587, 17318959, 17319006, 17319072, 
17318975, 17319098)

03 Kancelář „Stampa“
barva jasan Coimbra/bílá barva nebo bílá 
ve vysokém lesku.  Úzký regál, š. 44 cm. 
3.490,- Kč  Široký regál, š. 80 cm. 
4.490,- Kč  Kontejner. 2.190,- Kč 
(19550814, 19550715, 19551169)

04

Otočná židle „Disk“
černá/tmavě červená nebo černá/šedá  
látka, výškové nastavení, max. nosnost  
90 kg. 2.290,- Kč (17062142, 17062150)

05 Jednací židle „Lazy“
bílá nebo černá pěnová výplň,  
pochromovaná kostra. 2.790,- Kč  
(19155763, 19155838)

06

4.990.- Kč

místo 9.334,-*

 Stůl 03

-46%

Široký výběr z typového plánu!

2.190.- Kč

místo 3.354,-*

 Kontejner 04

-34%

Exkluzivně v kika!

Široký výběr z typového plánu!

vysoký lesk

Ilustrační foto

Ilustrační foto

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 12990 Kč, výši splátky 996 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 15.12.2014 (při poskytnutí úvěru 15.9.2013,   
první splátce 15.10.2013 a se splatností dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15.11.2013) je RPSN 23,9%, roční úroková sazba 21,47%, celková částka splatná spotřebitelem 14940 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

2 1

3

masivní dřevo!

Financování
383,- Kč měsíčně**

2.290.- Kč

místo 3.874,-*

Otočná židle 05

-40%

2.790.- Kč

místo 4.134,-*

Jednací židle 06

-32%



10

Stůl „Rolando“
deska a kostra dýhovaný ořech, š/v/h: 110 x 75 x 70 cm. 4.990,- Kč
Lavice „miami“, potah imitace bílé kůže, š/d: 180 x 140 cm. 6.990,- Kč 
(19515149, 19515248, 19519711)

02

Jídelní program „Look“
dekor divoký dub. Stůl, rozkládací, š/v/h: 140-200 x 76 x 90 cm. 3.990,- Kč
Příborník, přední plochy béžová barva, vysoký lesk, š/v/h: 151 x 84 x 
45 cm. 4.990,- Kč Vitrína, přední plochy béžová barva, vysoký lesk, 
š/v/h: 90 x 202 x 37 cm. 5.490,- Kč Vitrína, přední plochy béžová barva, 
vysoký lesk, š/v/h: 63 x 136 x 37 cm. 2.490,- Kč židle „Vanessa“,
kostra přírodní lakovaný buk, potah imitace béžové, hnědé, černé 
nebo červené kůže. 999,- Kč (např.: 19830563,19408550,19408534,19408526)

01 Stůl „matteo“
bílý ve vysokém lesku, lakovaný, kovová podlahová deska,
š/v/h: 120 x 76 x 80 cm. 4.990,- Kč židle „mia“, pochromovaná 
kostra, potah imitace fialové, hnědé nebo černé kůže. 999,- Kč 
(18780884, 18906018, 18906026, 18906034)

04

Stůl „Felix“
pochromovaná kostra, černé sklo, š/d: 135 x 85 cm, v. 75 cm. 3.490,- Kč
židle „Zora“, pochromovaná kostra, potah šedá nebo černá látka.  
1.390,- Kč (19624023,19584508,19584516)

03

999.- Kč

místo 1.817,-*

židle 01

-45%

Pravé nebo levé provedení.

Přírodní dýha.

židle „Pia“
kovová kostra potažená šedou látkou s černým lemem. 2.190,- Kč 
(19518101)

08

židle „Alina“
pochromovaná kostra, potah fialová nebo šedá látka. 1.290,- Kč 
(18879835, 18879851)

06

židle „Lara“
pochromovaná kostra, potah imitace fialové nebo černé kůže.  
1.190,- Kč (18864026, 18864076)

05

židle „Sabine“
kovová pochromovaná kostra, potah imitace bílé kůže. 1.290,- Kč 
(18154229)

07

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 12990 Kč, výši splátky 996 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 15.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2013,  první splátce 15.10.2013 a se splatností dalších splátek k 15. 
dni v měsíci počínaje 15.11.2013) je RPSN 23,9%, roční úroková sazba 21,47%, celková částka splatná spotřebitelem 14940 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
306,- Kč měsíčně**

3.990.- Kč

místo 6.006,-*

Stůl 01

-33%

Financování
383,- Kč měsíčně**

4.990.- Kč

místo 8.814,-*

Stůl 02

-43%

Financování
536,- Kč měsíčně**

6.990.- Kč

místo 15.574,-*

Lavice 02

-55%

vysoký lesk

1.190.- Kč

místo 1.759,-*

židle 05

-32%
1.290.- Kč

místo 2.347,-*

židle 06

-45%
1.290.- Kč

místo 3.614,-*

židle 07

-64%
2.190.- Kč

místo 3.094,-*

židle 08

-29%

999.- Kč

místo 1.759,-*

židle 04

-43%

Financování
268,- Kč měsíčně**

3.490.- Kč

místo 7.514,-*

Stůl 03

-53%
1.390.- Kč

místo 2.051,-*

židle 03

-32%
4.990.- Kč

místo 9.334,-*

Stůl 04

-46%

Financování
383,- Kč měsíčně**



10 11k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Stůl „Noah“
MDF, bílá barva ve vysokém lesku nebo ořech dýha, š/v/h: 160-220 x  
75 x 90 cm. 9.990,- Kč židle „Amelie“, pochromovaná kostra, potah 
imitace bílé nebo černé kůže. 1.590,- Kč (19637117, 19637399, 19638818, 19638826)

11

Stůl „Toscana“
olejovaný dýhovaný dub, kostra masivní dub, š/v/h: 110-160 x 75 x  
110 cm. 9.990,- Kč židle „Helmut/Helga“, kostra masivní dub, potah 
imitace hnědé kůže. 1.990,- Kč kostra masivní ořech, potah imitace 
béžové kůže. 2.690,- Kč  (např.: 19493387, 18233255, 18281155, 18233297)

10

židle „Adéla“
buk nebo buk mořený na třešeň nebo ořech, potah krémová barva.  
899,- Kč (19584293,19584300,19584318)

13

židle „Leona“
buk nebo buk mořený na třešeň nebo ořech, potah krémová barva.  
999,- Kč (19584350, 19584368, 19584376)

14

židle „Roko“
kostra buk mořený na wenge nebo přírodní buk, potah imitace béžové 
nebo hnědé kůže. 1.190,- Kč (19408758, 19408766, 19604778)

15

židle „miriam“
pochromovaná kostra, potah 
imitace černé nebo bílé kůže. 
1.390,- Kč (19622944, 19622960)

16

Stůl „Eddie“
dýhovaný divoký dub, š/v/h: 120 x 76 x 80 cm. 3.990,- Kč 
židle „Jessica“, kovová kostra, potah imitace černé nebo bílé kůže. 
1.190,- Kč (19585100, 19214303, 19513698)

09

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 12990 Kč, výši splátky 996 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 15.12.2014 (při poskytnutí úvěru 15.9.2013,   
první splátce 15.10.2013 a se splatností dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15.11.2013) je RPSN 23,9%, roční úroková sazba 21,47%, celková částka splatná spotřebitelem 14940 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

rozkládací

rozkládací

rozkládací

Přírodní dýha.

9.990.- Kč

místo 14.990,-

Stůl 11

-33%
1.590.- Kč

místo 2.190,-

židle 11

-27%

1.190.- Kč

místo 2.337,-*

židle 09

-49%
3.990.- Kč

místo 9.074,-*

Stůl 09

-56%

Vysoký lesk nebo ořechová dýha.

Financování
306,- Kč měsíčně**

masivní dub nebo ořech.

1.490.- Kč

místo 2.597,-*

židle 12

-42%
12.990.- Kč

místo 25.974,-*

Stůl 12

-49%

Financování
996,- Kč měsíčně**Financování

766,- Kč měsíčně**

9.990.- Kč

místo 15.574,-*

Stůl 10

-35%
1.990.- Kč

místo 2.834,-*

židle 10

-29%

Kombinace dýhy a masivního dubu.

Financování
766,- Kč měsíčně**

899.- Kč

místo 1.272,-*

židle 13

-29%
999.- Kč

místo 1.557,-*

židle 14

-35%
1.190.- Kč

místo 2.077,-*

židle 15

-42%
1.390.- Kč

místo 2.337,-*

židle 16

-40%

Stůl „Style“
š/v/h: 90 x 76 x 160-210 cm, včetně vkládací desky 50 cm, masivní dub. 
12.990,- Kč Olejovaný masivní ořech. 23.990,- Kč  

12

židle „Flex“, pochromovaná kostra, potah imitace černé, bílé, čoko 
kůže nebo šedé látky. S područkami. 1.590,- Kč Bez područek. 1.490,- Kč 
(např.: 17328081, 18503111, 18127903, 18135055)



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 02.09. do do 22.09.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(12208)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Vítejte ve světě

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Ne 1000 - 1900

Stojací lampa „Ple“
chrom/plast, bílá barva, v. 210 cm,
1x E27/60 W. 1.990,- Kč (14489513)

Stolní lampa „Gaia“, nikl, 1x 40 W, dotykový 
stmívač. a) Opálové sklo, v. 26 cm, včetně 
žárovky. 749,- Kč b) Satinované sklo,  
v. 35 cm. 1.190,- Kč (15161855, 18172982)

01 Ovčí kůže
120 x 180 cm, čokoládová, šedá nebo bílá 
barva. (18757974, 18757982, 18757990)

02

Váza
výška 20 cm, materiál sklo, 
4 druhy, bez dekor. květiny. (16053928)

03
Garnýžová tyč „Saskia“
ušlechtilá ocel, vč. držáků a koncovek, 
bez kroužků. 140 cm. 649,- Kč
180 cm. 799,- Kč 220 cm. 899,- Kč 
(15558268, 15558276, 15558284)

06

Blok na nože
11,5 x 22 cm, materiál plast. 499,- Kč 
(19788499) Kuchyňský nůž, různé velikosti, 
tvrdá ocel. Od 199,- Kč (např.: 15995288)

05

Hotová záclona „Organza Uni“
140 x 245 cm, 100% PES. 99,- Kč 
(např.: 16014136)

04

99.- Kč

Váza, 20 cm 03

1.990.- Kč

místo 3.759,-*

Stojací lampa 01

-47%

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 12990 Kč, výši splátky 996 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 15.12.2014 (při  poskytnutí úvěru 15.9.2013,  první splátce 
15.10.2013 a se splatností dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15.11.2013) je RPSN 23,9%, roční úroková sazba 21,47%, celková částka splatná spotřebitelem 14940 Kč. Splátkový prodej poskytuje 
společnost Home Credit a.s. 

99.- Kč

místo 199,-

Záclona - role 04

-50%

899.- Kč

místo 1.390,-

220 cm 06

-35%

13.990.- Kč

místo 20.536,-*

Ovčí kůže 02

-31%
Financování
1.073,- Kč měsíčně**

30°C

Různé barvy.

749.- Kč

místo 1.639,-*

a) Stolní lampa 01

-54%

AKCE
Platí od 14.09. do 15.09.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se 
na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením  

„Nejlepší cena“ a na již uzavřené kupní smlouvy.

-15%
na sortiment  

z baby oddělení!* 499.- Kč

místo 849,-*

Blok na nože 05

-41%




